2.3.6.3.06 Productos metálicos 3,923.50

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 519.20

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 1,416.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 23,779.36

2.3.9.8.02 Accesorios 2,342.30

Total 32,121.96

El monto de : **Treinta y dos  mil ciento veintiún con 96/100 (32,121.96)